DENON

PRESS INFORMATION

2024年4月5日

「アナロググランプリ 2024 金賞受賞記念!高音質ケーブル プレゼントキャンペーン」実施のお知らせ

デノンのフラッグシップ・レコードプレーヤーDP-3000NE を購入して応募すると、もれなく AudioQuest の高音質ケーブルがもらえる!



DP-3000NEを購入&応募で 高音質ケーブルをプレゼント

いずれか1つを選んでご応募ください!

audioquest.

1 レコードプレーヤー用 インターコネクトケーブル Golden Gate Turntable / 1.5mベア

Golden Gate Turntable / 1.5m ペア (国内未発売品) 参考価格:28,380 円 (税込) 相当



2 スピーカーケーブル Q2/3mペア/両端バナナブラグ仕様 (O2/3M/B)

希望小売価格: 26,400 円(税込)



購入対象期間

2024年4月5日(金)~2024年6月30日(日)

デノンは、アナロググランプリ 2024 において金賞を受賞したことを記念して、2024 年 4 月 5 日(金)より「アナロググランプリ 2024 金賞受賞記念!高音質ケーブルプレゼントキャンペーン」を実施することをお知らせいたします。

2024年4月5日(金)から2024年6月30日(日)までの対象購入期間中に、ダイレクトドライブ・レコードプレーヤー「DP-3000NE」をお買い上げの上、キャンペーンにご応募いただいた方全員にAudioQuestのレコードプレーヤー用インターコネクトケーブル「Golden Gate Turntable」(国内未発売品)、またはスピーカーケーブル「Q2/3m(バナナプラグ仕様)」をプレゼントいたします。

AudioQuest は米国カリフォルニア州に本拠を置く高級ケーブルブランドであり、同社のケーブルはデノンの製品開発用試 聴室においてリファレンスケーブルとして使用されています。

アナロググランプリ "アナログ感覚"に溢れるオーディオ機器を選定するアワード

(株) 音元出版「季刊・アナログ」が主催するアナロググランプリは、「アナログ感覚が感じられ、オーディオファンに推薦するにふさわしいアナログ再生に欠かせない機器」の年間の秀作を選ぶアワードとして、2008年に創設されました。製品ジャンルは、カートリッジやフォノイコライザー、レコードプレーヤー等のアナログ関連機器とアンプを対象としています。

DENON

PRESS INFORMATION

キャンペーン概要

応募条件

対象購入期間中に対象製品をご購入頂いた方

対象製品

ダイレクトドライブ・レコードプレーヤー: **DP-3000NE**

プレゼント賞品

下記の内からいずれか1つを選択してご応募ください。

- レコードプレーヤー用インターコネクトケーブルGolden Gate Turntable / 1.5m ペア(国内未発売品)参考価格: 28,380 円(税込) 相当
- ② スピーカーケーブルQ2/3mペア/両端バナナプラグ仕様(Q2/3M/B)希望小売価格: 26,400円(税込)









Q2 バナナプラグ仕様

キャンペーン期間

対象購入期間

2024年4月5日(金)~2024年6月30日(日)

応募締切

2024年7月8日(月) 23時59分

応募方法

デノンのウェブサイト内の応募フォームに必要事項をご記入いただき、①ご購入時の領収書またはレシートと、②対象製品の保証書の画像を撮影してアップロードしてください。

キャンペーンページ URL: https://www.denon.jp/ja-jp/news/2024/24005

応募時に必要なもの

- ① 対象製品購入時の領収書またはレシート
- ② 対象製品の保証書
- ※ 対象製品の「領収書またはレシート」と「保証書」を購入製品の「型名」、「製造 No.」、「購入日付」が分かるように並べて1 枚の写真になるように撮影してください。

DENON

PRESS INFORMATION

ご注意

- ※ 対象製品 1 台のご購入につき 1 回の応募とさせていただきます。
- ※ 日本国内からの応募に限ります。賞品の日本国外への発送はできません。
- ※ 個人売買、オークションサイト、フリマアプリ等で購入された製品はキャンペーンの対象外です。
- ※ 中古品・B級品・アウトレット品は当キャンペーンの対象外です。
- ※ 賞品の発送は、ご応募の受付から約3か月後を予定しています。
- ※ お申し込み内容に不備があった場合は、応募は無効とさせていただきます。
- ※ 弊社にて不正な応募と判断した場合は、応募は無効とさせていただきます。
- ※ ご応募の際にお預かりしたお客様の個人情報は当キャンペーンの対応にのみ使用いたします。また、弊社が定めた個人情報保護方針に則り適正に管理いたします。個人情報保護方針についてはデノンのウェブサイト(https://www.denon.jp)をご覧ください。

キャンペーンに関するお問い合わせ先

デノンお客様相談センター TEL. 0570-666-112 / 050-3388-6801

DP-3000NE 製品ページ

https://www.denon.jp/ja-jp/shop/denonapac-turntablecartridges_ap/dp3000ne

デノンについて

2020年10月1日に創立110周年を迎えたデノンは、日本初のレコード・蓄音器製造会社、および日本初の業務用録音機器製造会社を起源とするプレミアムオーディオブランドです。世界初のデジタルPCMレコーダーを実用化するなど、革新的な技術力と開発力は、世界中から高い評価を得ています。2001年からはその呼称を「デンオン」から「デノン」に統一し、グローバルブランドとしてさらにその活躍の場を広げています。

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社 ディーアンドエムホールディングス 国内営業本部

お問合せフォーム

https://req.qubo.jp/soundunited/form/PRinquiries

^{*} プレスリリースに記載された情報は発表日現在のものです。

^{*} 製品の仕様及び外観は改良のため、一部変更させていただくことがあります。 * 掲載商品の写真の色は、印刷の関係で多少現物と異なることがあります。